DC/DC преобразователи
Серия “Мираж-ЕП” 10 Вт
АЛЕКСАНДЕР
ЭЛЕКТРИК
ИСТОЧНИКИ ЭЛЕКТРОПИТАНИЯ
▪ Ультраширокие диапазоны входных напряжений: 9…36 В (8...80 В), 18…72 В(15...84 В)
▪ Выходное напряжение от 1,5 до 80 В

канала трёхканального – до 1,5 А на каждый канал, для трёхканального модуля – до 0,75 А на второй и
третий канал.
Пример записи в конструкторской документации
БКЮС.430609.002 ТУ
БКЮС.430609.002 ТУ
Модуль питания МДМ10-1Е3,3ВУП
Модуль питания МДМ10-2И0505ВП
Модуль питания МДМ10-3Е051515ВУП БКЮС.430609.002 ТУ
Наименование модуля Входное
напряжение
Выходная
мощность
Выходное
напряжение
Номинальный
выходной ток
Модули с одним выходом
МДМ10-1Е1,5ВУП
9…36 В
4,5 Вт 1,5 В 3 А
МДМ10-1Е2,5ВП 7,5 Вт 2,5 В 3 А
МДМ10-1Е3,3ВП
10 Вт
3,3 В 3 А
МДМ10-1Е05ВП 5 В 2 А
МДМ10-1E09ВП 9 В 1,1 А
МДМ10-1E12ВП 12 В 0,83 А
МДМ10-1E15ВП 15 В 0,67 А
МДМ10-1E24ВП 24 В 0,42 А
МДМ10-1E27ВП 27 В 0,37 А
МДМ10-1Е48ВП 48 В 0,21 А
МДМ10-1И1,5ВУП
18…72 В
4,5 Вт 1,5 В 3 А